各  位

      ２０１８年１１月２１日

住  所  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目２０番１号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼 CEO 岸 野  禎 則

  （コード番号：３３２９）

問合せ先  常務執行役員管理本部部長  長谷川研二

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６

「 椿 屋 カ フ ェ  グ ラ ン ツ リ ー 武 蔵 小 杉 店 」 オ ー プ ン に つ い て

当社は、１１月２１日（水）に「椿屋カフェ グランツリー武蔵小杉店」をオープンしましたので

お知らせいたします。

銀座七丁目に本店をかまえる「椿屋珈琲」の姉妹ブランドが、この数年急成長を遂げ注目の集まる

JR線・東急線とアクセスも良い武蔵小杉の商業施設｢グランツリー武蔵小杉｣に出店いたしました。

明るく開放的な内装・雰囲気の中で、コーヒーマイスターが光サイフォンで１杯１杯丁寧に抽出す

る薫り高い珈琲や看板商品の椿屋カレー、生食パン等のお食事、自家製のケーキ・スイーツをお楽し

みください。従業員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 椿屋カフェ グランツリー武蔵小杉店

営業時間 １０：００～２１：００

オープン日 ２０１８年１１月２１日（水）

所在地
神奈川県川崎市中原区新丸子東３-１１３５-１

グランツリー武蔵小杉３階

ＴＥＬ  ０４４－９４８－７１０７

店舗面積 ３１坪

席  数 ５４席

以 上